
                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  22°°  CCIIRRCCOOLLOO  
Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) 

TEL. 0934 571394 – PEC  clee02500p@istruzione.it – PEO: clee02500p@pec.istruzione.it 
Cod.. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P 

Sito Web:https://www.circolo2sancataldo.edu.it/ 
Una scuola … per star bene 

 

 

 
 
 
 

Decreto di Costituzione Consiglio di Circolo. Triennio 2020-2023 
       
       IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
VISTA   la Circolare del MIUR  prot. n°17681 del 02/10/2020 e la n° 04  del 15/10/2020   dell’Ass.Reg. Siciliana,  le   
              quali  dettano  la  data  delle  elezioni  per  il    rinnovo del Consiglio  di Circolo fissata come ultimo termine  
              di Domenica 29 e  Lunedi 30 novembre 2020;    
VISTE   le  disposizioni  contenute  nell’O.M. n° 215 del 15 Luglio 1991, n° 267 del 04 agosto 1995,  n° 293  del 24   
              Giugno 1996  e n° 277 del 17 Giugno 1998; 

      VISTI      gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n° 215/91; 
      VISTO    il decreto prot. n° 4741 del 19/10/2020 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio 
                     di Circolo; 

      VISTO    il DPCM  de 03 novembre 2020; 
      PRESO ATTO   della proclamazione  degli eletti in seno al  Consiglio  di  Circolo,  effettuata dal Seggio Elettorale di  
                     questa  istituzione  scolastica in data 30/11/2020, acquisita  agli  atti  con  i  seguenti  numeri  di  protocollo   
                     6265,  6266  e  6267 del 30/11/2020 relativa pubblicazione all’albo della scuola;    
      CONSIDERATO  che entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla proclamazione                    

  degli eletti nel Consiglio di Circolo non è stato presentato ricorso avverso i risultati delle elezioni  
                      medesime; 
     TENUTO CONTO  della delega  permanente  all’emanazione  dei  provvedimenti  di  nomina  ricevuta  dal Dirigente       
                  dell’Ambito Territoriale per la provincia di Caltanissetta-Enna. 

          
D E C R E T A 

 
    che  il Consiglio di Circolo della Direzione Didattica 2° Circolo di San Cataldo (CL) per il triennio 
    2020/2021  - 2021/2022  -  2022/2023  è così costituito: 
 

      Dirigente Scolastico  
       

1 Ambra Rosa 

 
     Componenti Genitori: 
    

1 GUTTILLA MARIANNA 

2 GALLETTI SANDRA 

3 CAMMARATA VALERIO GIUSEPPE 

4 LEONARDI CARLA 

5 PARUZZO SIMONA FILOMENA MARIA CONCETTA 

6 FAMIANO CINZIA MARIA 

7 PILATO EMANUEL 

8 VOLO GIUSEPPE MASSIMO 

 
 

mailto:clee02500p@istruzione.it
mailto:clee02500p@pec.istruzione.it




                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  22°°  CCIIRRCCOOLLOO  
Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) 

TEL. 0934 571394 – PEC  clee02500p@istruzione.it – PEO: clee02500p@pec.istruzione.it 
Cod.. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P 

Sito Web:https://www.circolo2sancataldo.edu.it/ 
Una scuola … per star bene 

 

 

 
 
 
Componenti Docenti: 

 
 

1 MATTINA ANNA MARIA 

2 TANTILLO GIULIANA MICHELA 

3 SCALZO GIOVANNA 

4 GIALLOMBARDO CLEMENTINA 

5 VULLO ANNA 

6 LEONE MARIA CRISTINA 

7 MANGANARO MARCELLA MARIA PIA 

8 GRECO MARIA ROSA 

 
 

                                                  
Componenti Personale ATA 
 

1 MORGANTE KATIA GIOVANNA 

2 ADDAMO GRETA 

 
   
Il Consiglio di Circolo è pertanto composto da 19 membri (18 membri e il Dirigente Scolastico membro di diritto). 
 
Il Consiglio di Circolo come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e comunque fino all’insediamento del 
nuovo Organo. 
Laddove i membri dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità, si procederà alla surroga degli stessi.

             
 
 
         

             
                                    La Dirigente Scolastica         La Dirigente Scolastica  

 Ambra Rosa 
(Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

mailto:clee02500p@istruzione.it
mailto:clee02500p@pec.istruzione.it

		2020-12-07T14:44:18+0000
	AMBRA ROSA




